ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению  проекта Генерального плана

Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

12 декабря 2012 г.                                                                                 д.Козино
Присутствовали: жители- 3 человека (список прилагается)
и.п.Главы Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области –Макаренков Н.Д.
 Председатель комитета по строительству, архитектуре и транспорту Администрации МО «Смоленский район» Смоленской области – Мартинович М.П.
Начальник отдела земельных отношений Администрации МО «Смоленский район» Смоленской области – Кульбида О. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

2.Обсуждение проекта Генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
1. По первому вопросу выступили:

Макаренков Н.Д. – и.п главы Администрации   Козинского сельского поселения,

который сказал, что для публичных слушаний по проекту Генерального плана

Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

1)  нужно выбрать председательствующего и секретаря.

2)   –   предложил  избрать  председательствующим – Макаренкова Н.Д., секретарем – Киборову Л.И.
Принято решение:

1) избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту Генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  Макаренкова Н.Д. – и.п главы Администрации   Козинского сельского поселения.

2) избрать секретарем публичных слушаний по проекту Генерального плана

Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Киборову Л.И.
Голосовали:

«за» - единогласно

 2.  По второму вопросу выступили:
Выступил  и.п.главы Администрации Козинского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области – Макаренков Н.Д., который ознакомил  присутствующих с   Решением Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30.10.2012 г «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» которое было опубликовано в газете «Сельская правда» № 48 от 10.11.2012 г., чтобы каждый житель мог ознакомиться с проектом Генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
(Положением о территориальном планировании и картами схемами)   в здании администрации Козинского сельского поселения (информационная доска) по адресу: д.Богородицкое, ул.Викторова, дом 23.
Прием предложений граждан в письменной форме  принимался   по адресу: д.Богородицкое, ул.Викторова, дом 23.
В Администрацию поселения предложения и заявления от граждан не поступали.
Принято решение:
1. Одобрить проект   Генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

Голосовали

«За» - единогласно
Председательствующий:                                                  Н.Д.Макаренков
       Секретарь                                                                           Л.И.Киборова
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях  по проекту Генерального плана Козинского сельского поселения   Смоленского района Смоленской области

1. Киборова Л.И.